
12ème MUGUET 2018 Space Bowling - Nimes

TOUR 5
Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BARTAIRE Mike SHARKS 2014 2086 223,78 258 2014
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 1950 2121 216,67 256 1950
2 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1903 2011 211,44 300 1903
3 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 1891 2107 210,11 267 1891
4 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 1869 2058 207,67 258 1869
5 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1837 1990 196,11 224 1765
6 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1797 1977 199,67 224 1797
7 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1770 1896 196,67 237 1770
8 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 1770 2040 196,67 246 1770
9 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 1748 1919 194,22 249 1748
10 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1738 1918 193,11 221 1738
11 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 1738 2026 193,11 220 1738
12 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1736 1898 192,89 237 1736
13 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 1723 1984 191,44 235 1723
14 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1716 1995 182,67 239 1644
15 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1670 1913 177,56 202 1598
16 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 1634 1976 181,56 224 1634
17 FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 1629 1791 181,00 211 1629
18 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1628 1880 180,89 263 1628
19 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1624 1885 180,44 200 1624
20 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1616 1967 179,56 235 1616
21 BOLOT Christophe BOWLING CLUB NARBONNAIS 1604 1928 178,22 221 1604
22 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1582 1870 175,78 212 1582
23 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 1574 1907 174,89 199 1574
24 LESTRUHAUT Véronique R.C.T. BOWLING 1555 1843 164,78 180 1483
25 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 1553 1877 172,56 236 1553
26 CAUVIN Damien R.C.T. BOWLING 1552 1795 172,44 197 1552
27 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1540 1711 171,11 211 1540
28 CAROUGE Jonah BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1508 1832 167,56 196 1508
29 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1501 1906 158,78 188 1429
30 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1483 1888 164,78 228 1483
31 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 1472 1796 155,56 202 1400
32 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1456 1807 161,78 199 1456
33 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 1451 1757 153,22 191 1379
34 LEDRU Yann BOWLING CLUB NARBONNAIS 1417 1768 157,44 188 1417
35 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1406 1838 148,22 179 1334
36 SACCO Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1374 1815 152,67 207 1374
37 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1361 1739 151,22 189 1361
38 VIDOT Amandine QUIHO SIX FOURS 1246 1831 130,44 149 1174
39 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 854 934 170,80 204 854

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 1950 2121 216,67 256 1950
1 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 1891 2107 210,11 267 1891
1 BARTAIRE Mike SHARKS 2014 2086 223,78 258 2014
1 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 1869 2058 207,67 258 1869
1 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 1770 2040 196,67 246 1770
1 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 1738 2026 193,11 220 1738
1 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1903 2011 211,44 300 1903
1 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1716 1995 182,67 239 1644
1 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1837 1990 196,11 224 1765
1 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 1723 1984 191,44 235 1723
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12ème MUGUET 2018 TOUR 5 Space Bowling - Nimes

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 5 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1797 1977 199,67 224 1797
1 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 1634 1976 181,56 224 1634
1 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1616 1967 179,56 235 1616
1 BOLOT Christophe BOWLING CLUB NARBONNAIS 1604 1928 178,22 221 1604
1 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 1748 1919 194,22 249 1748
1 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1738 1918 193,11 221 1738
1 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1670 1913 177,56 202 1598

1 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 1574 1907 174,89 199 1574
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 1950 2121 216,67 256 1950
1 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 1891 2107 210,11 267 1891
1 BARTAIRE Mike SHARKS 2014 2086 223,78 258 2014
1 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 1869 2058 207,67 258 1869
1 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 1770 2040 196,67 246 1770
1 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 1738 2026 193,11 220 1738
1 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1903 2011 211,44 300 1903
1 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1716 1995 182,67 239 1644
1 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1837 1990 196,11 224 1765
1 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 1723 1984 191,44 235 1723
1 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1797 1977 199,67 224 1797
1 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 1634 1976 181,56 224 1634
1 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1616 1967 179,56 235 1616
1 BOLOT Christophe BOWLING CLUB NARBONNAIS 1604 1928 178,22 221 1604
1 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 1748 1919 194,22 249 1748
1 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1738 1918 193,11 221 1738
1 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1670 1913 177,56 202 1598
1 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 1574 1907 174,89 199 1574

1 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1501 1906 158,78 188 1429
2 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1736 1898 192,89 237 1736
2 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1770 1896 196,67 237 1770

2 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1483 1888 164,78 228 1483
3 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1624 1885 180,44 200 1624
3 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1628 1880 180,89 263 1628

3 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 1553 1877 172,56 236 1553
4 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1582 1870 175,78 212 1582
5 LESTRUHAUT Véronique R.C.T. BOWLING 1555 1843 164,78 180 1483
6 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1406 1838 148,22 179 1334
7 CAROUGE Jonah BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1508 1832 167,56 196 1508
8 VIDOT Amandine QUIHO SIX FOURS 1246 1831 130,44 149 1174
9 SACCO Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1374 1815 152,67 207 1374
10 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1456 1807 161,78 199 1456
11 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 1472 1796 155,56 202 1400
12 CAUVIN Damien R.C.T. BOWLING 1552 1795 172,44 197 1552
13 FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 1629 1791 181,00 211 1629

13 LEDRU Yann BOWLING CLUB NARBONNAIS 1417 1768 157,44 188 1417
14 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 1451 1757 153,22 191 1379
15 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1361 1739 151,22 189 1361
16 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1540 1711 171,11 211 1540
17 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 854 934 170,80 204 854

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SAAL Raphaël 19/05 300
2 GARDEUX Mickael 19/05 267
3 BOEUF Jacques 19/05 263
4 MOTYL Serge 19/05 258
4 BARTAIRE Mike 19/05 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARTAIRE Mike 19/05 2014
2 MONTAGNE Cyrille 19/05 1950
3 SAAL Raphaël 19/05 1903
4 GARDEUX Mickael 19/05 1891
5 MOTYL Serge 19/05 1869

Classement trié par meilleure série.
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12ème MUGUET 2018 TOUR 5 Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SAAL Raphaël 19/05 300
2 GARDEUX Mickael 19/05 267
3 BOEUF Jacques 19/05 263
4 MOTYL Serge 19/05 258
4 BARTAIRE Mike 19/05 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARTAIRE Mike 19/05 2014
2 MONTAGNE Cyrille 19/05 1950
3 SAAL Raphaël 19/05 1903
4 GARDEUX Mickael 19/05 1891
5 MOTYL Serge 19/05 1869

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DOMINGO Elizabeth 19/05 239
2 DI MARTINO Nathalie 19/05 224
3 VIGIN Sylvie 19/05 202
3 JANSSENS Hélène 19/05 202
5 MOTYL Jocelyne 19/05 191

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DI MARTINO Nathalie 19/05 1765
2 DOMINGO Elizabeth 19/05 1644
3 VIGIN Sylvie 19/05 1598
4 LESTRUHAUT Véronique 19/05 1483
5 OBOJTEK Renée 19/05 1429

Classement trié par meilleure série.
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